
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL AKREDITUOTOS SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS PASLAUGAS TEIKIANČIOS 

ĮSTAIGOS PLANINIO ATITIKTIES REIKALAVIMAMS VERTINIMO       

 

2022 m. spalio 6 d. Nr. AV-1017 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 2022 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. AV-926 „Dėl įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės 

priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Įstaigų, teikiančių akredituotos socialinės priežiūros paslaugas Rokiškio rajone, kokybės kontrolės 

tvarkos aprašo 16 punktu,  

p a v e d u Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotojai Zitai Čaplikienei, 

vyriausiajai specialistei Daliai Zibolienei atlikti pirminį planinį Rokiškio socialinės paramos centro 

teikiamų akredituotos socialinės priežiūros paslaugų – pagalba į namus, socialinių įgūdžių ugdymo, 

palaikymo ir (ar) atkūrimo, apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose – atitikties 

reikalavimams vertinimą.   

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių  ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


